
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KATAGIRI Mikio [JPN] NAME OF COURSE

Yamabiko Course A
REFEREE MARUYAMA Kohe [JPN] START 1641m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE KONO Shuhei [JPN] VERTICAL DROP 270m

FIS-HOMOLOG. No. 7711/1/5

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER YAGIHASHI Takuji [JPN] COURSE SETTER TAMAGAWA Yusuke [JPN]
FORE RUNNER - A - YAMAZAKI Yurie [JPN] FORE RUNNER - A - YAMAZAKI Yurie [JPN]
FORE RUNNER - B - ONOZUKA Ayana [JPN] FORE RUNNER - B - ONOZUKA Ayana [JPN]
FORE RUNNER - C - KUWAMOTO Takahito [JPN] FORE RUNNER - C - KUWAMOTO Takahito [JPN]

NUMBER OF GATES 37(37) START TIME 10:20 NUMBER OF GATES 38(37) START TIME 13:55
WEATHER Cloudy SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 2℃ / 3℃ START/FINISH TEMP. 7℃ / 8℃

F=870
PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 11 306965 IDE Natsuki JPN 1:00.65 59.93 2:00.58 0.00
2 14 306508 MIZUKUCHI Kaori JPN 1:00.78 1:00.60 2:01.38 5.77
3 1 306702 CHIBA Aoi JPN 1:01.05 1:00.54 2:01.59 7.29
4 6 306920 SANADA Hibari JPN 1:01.21 1:00.54 2:01.75 8.44
5 15 306885 GOTO Yuko JPN 1:00.58 1:01.18 2:01.76 8.51
6 5 307255 ISHIKAWA Haruna JPN 1:00.88 1:01.09 2:01.97 10.03
7 12 306577 MARUKO Yurika JPN 1:02.44 1:00.67 2:03.11 18.25
8 32 307248 IIZUKA Naho JPN 1:01.72 1:02.16 2:03.88 23.81
9 24 307311 INOUE Ranna JPN 1:01.86 1:02.33 2:04.19 26.05

10 7 306959 ATOMURA Akane JPN 1:02.35 1:01.92 2:04.27 26.62
11 2 306748 KURISU Narumi JPN 1:02.09 1:02.40 2:04.49 28.21
12 4 307236 NEMOTO Fuuka JPN 1:02.39 1:02.51 2:04.90 31.17
13 18 307218 SARASHINA Kurumi JPN 1:01.94 1:03.09 2:05.03 32.11
14 3 307335 NAKAMURA Chika JPN 1:02.07 1:03.09 2:05.16 33.05
15 44 307547 ITO Kasumi JPN 1:02.81 1:02.46 2:05.27 33.84
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2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

F=870
PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 22 306836 KADO Asami JPN 1:02.55 1:02.77 2:05.32 34.20
17 20 306973 KONDA Mana JPN 1:02.59 1:02.74 2:05.33 34.27
18 21 307385 NAKAZAWA Mao JPN 1:02.79 1:02.67 2:05.46 35.21
19 19 307122 KATO Nanako JPN 1:03.64 1:02.37 2:06.01 39.18
20 29 307455 HIRAKAWA Narumi JPN 1:03.05 1:02.99 2:06.04 39.39
21 17 307308 KIRIKUBO Kasumi JPN 1:02.90 1:03.54 2:06.44 42.28
22 23 307405 KAWAMOTO Maria JPN 1:02.74 1:03.96 2:06.70 44.16
23 25 307358 NAGASAKI Mai JPN 1:03.40 1:03.32 2:06.72 44.30
24 30 307387 IWABUCHI Nozomi JPN 1:03.61 1:03.37 2:06.98 46.18
25 31 307521 MATSUURA Kayano JPN 1:03.98 1:03.03 2:07.01 46.39
26 38 307262 KURIYAMA Natsumi JPN 1:03.95 1:03.14 2:07.09 46.97
27 27 307338 MATSUMOTO Chisa JPN 1:04.03 1:03.17 2:07.20 47.76
28 42 307306 NAKAMURA Haruka JPN 1:04.25 1:03.39 2:07.64 50.94
29 34 307365 IWASAKI Mana JPN 1:04.34 1:03.46 2:07.80 52.09
30 26 307460 MATSUURA Yukino JPN 1:04.51 1:03.69 2:08.20 54.98
31 43 307499 TANI Haruka JPN 1:04.69 1:03.62 2:08.31 55.77
32 49 307523 OMATA Yuuka JPN 1:04.44 1:04.13 2:08.57 57.65
32 33 307374 TOMINAGA Mai JPN 1:04.23 1:04.34 2:08.57 57.65
34 40 307615 ANDO Yukino JPN 1:04.48 1:04.73 2:09.21 62.27
35 39 307326 OHTANI Sakurako JPN 1:04.77 1:05.10 2:09.87 67.03
36 56 307560 ITOU Akane JPN 1:04.84 1:05.52 2:10.36 70.56
37 55 307477 YAMADA Azusa JPN 1:04.87 1:06.86 2:11.73 80.45
38 47 307304 OBATA Risa JPN 1:05.65 1:06.69 2:12.34 84.85
39 45 307510 MAKINO Ayaka JPN 1:07.31 1:05.62 2:12.93 89.11
40 37 307593 YAMADA Wakana JPN 1:06.73 1:06.74 2:13.47 93.00
41 54 307507 TAKI Rei JPN 1:07.96 1:08.25 2:16.21 112.77

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
10 307310 TAKAHASHI Chizu JPN
16 307438 NIIYAMA Nagisa JPN

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
52 307613 KITAZAWA Nozomi JPN GATE No. 36

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 10
8 307386 DENDA Kayo JPN
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2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

F=870
PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

9 307222 MOTIZUKI Erina JPN
13 306779 SENJU Saika JPN
28 307447 MORI Asaka JPN
35 307379 HARADA Haruka JPN
41 307525 SHIBUYA Hikaru JPN
48 307515 URANO Satsuki JPN
50 307064 SAITO Natsumi JPN
51 307320 NAKAMURA Shouko JPN
53 307550 SUZUKI Miki JPN

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
36 307561 MAKINO Rena JPN GATE No. 37
46 307393 MIMURO Ayaka JPN GATE No. 37

FIS TD KATAGIRI Mikio [JPN] 811
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2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 11 306965 IDE Natsuki JPN 22.43 22.43 0.00
2 14 306508 MIZUKUCHI Kaori JPN 19.43 19.43 5.77
3 1 306702 CHIBA Aoi JPN 30.75
4 6 306920 SANADA Hibari JPN 19.65 19.65 8.44
5 15 306885 GOTO Yuko JPN 26.99 26.99 8.51
6 5 307255 ISHIKAWA Haruna JPN 20.94 20.94 10.03
7 12 306577 MARUKO Yurika JPN 28.25
8 32 307248 IIZUKA Naho JPN 83.56
9 24 307311 INOUE Ranna JPN 69.77

10 7 306959 ATOMURA Akane JPN 29.69

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

2 14 306508 MIZUKUCHI Kaori JPN 19.43
4 6 306920 SANADA Hibari JPN 19.65
6 5 307255 ISHIKAWA Haruna JPN 20.94
1 11 306965 IDE Natsuki JPN 22.43
5 15 306885 GOTO Yuko JPN 26.99

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 109.44

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 109.44
Race Points of Corresponding Competitors (C) 32.75

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 18.613

Rounded 18.61
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 21.61

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 21.61

FIS TD KATAGIRI Mikio [JPN] 811
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2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KATAGIRI Mikio [JPN] NAME OF COURSE

Yamabiko Course A
REFEREE MARUYAMA Kohe [JPN] START 1641m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE KONO Shuhei [JPN] VERTICAL DROP 270m

FIS-HOMOLOG. No. 7711/1/5

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER YAGIHASHI Takuji [JPN] COURSE SETTER TAMAGAWA Yusuke [JPN]
FORE RUNNER - A - YAMAZAKI Yurie [JPN] FORE RUNNER - A - YAMAZAKI Yurie [JPN]
FORE RUNNER - B - ONOZUKA Ayana [JPN] FORE RUNNER - B - ONOZUKA Ayana [JPN]
FORE RUNNER - C - KUWAMOTO Takahito [JPN] FORE RUNNER - C - KUWAMOTO Takahito [JPN]

NUMBER OF GATES 37(37) START TIME 10:20 NUMBER OF GATES 38(37) START TIME 13:55
WEATHER Cloudy SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 2℃ / 3℃ START/FINISH TEMP. 7℃ / 8℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 11 03004145 井出 菜月 学連 法政大学 1:00.65 59.93 2:00.58 0.00
2 14 03005601 水口 かおり 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 1:00.78 1:00.60 2:01.38 5.77
3 1 03004120 千葉 あおい 学連 日本大学 1:01.05 1:00.54 2:01.59 7.29
4 6 03004031 眞田 ひばり 学連 早稲田大学 1:01.21 1:00.54 2:01.75 8.44
5 15 03004901 後藤 悠子 学連 早稲田大学 1:00.58 1:01.18 2:01.76 8.51
6 5 03005136 石川 晴菜 北海道 北照高校 1:00.88 1:01.09 2:01.97 10.03
7 12 03005596 丸子 由里香 北海道 美唄ｽｷｰ連盟 1:02.44 1:00.67 2:03.11 18.25
8 32 03005034 飯塚 奈歩 新潟 八海高校 1:01.72 1:02.16 2:03.88 23.81
9 24 03004987 井上 藍菜 新潟 開志JWSC 1:01.86 1:02.33 2:04.19 26.05

10 7 03004238 後村 茜 学連 大東文化大学 1:02.35 1:01.92 2:04.27 26.62
11 2 03004112 栗栖 成美 学連 早稲田大学 1:02.09 1:02.40 2:04.49 28.21
12 4 03004765 根本 風花 長野 飯山高校 1:02.39 1:02.51 2:04.90 31.17
13 18 03004150 更科 紅瑠美 北海道 北照高校 1:01.94 1:03.09 2:05.03 32.11
14 3 03004959 中村 知佳 長野 白馬高校 1:02.07 1:03.09 2:05.16 33.05
15 44 03007427 伊藤 佳澄 愛知 蒲郡中部中学校 1:02.81 1:02.46 2:05.27 33.84
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2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 22 03005093 角 朝美 学連 早稲田大学 1:02.55 1:02.77 2:05.32 34.20
17 20 03004970 近田 眞奈 新潟 ﾁｰﾑJWSC 1:02.59 1:02.74 2:05.33 34.27
18 21 03006301 中澤 真緒 長野 佐久長聖高校 1:02.79 1:02.67 2:05.46 35.21
19 19 03004674 加藤 奈那子 埼玉 武南高校 1:03.64 1:02.37 2:06.01 39.18
20 29 03006085 平川 成美 長野 白馬高校 1:03.05 1:02.99 2:06.04 39.39
21 17 03004955 切久保 香澄 長野 白馬高校 1:02.90 1:03.54 2:06.44 42.28
22 23 03006923 川本 莉愛 神奈川 相模女子大学高等部 1:02.74 1:03.96 2:06.70 44.16
23 25 03005057 長崎 舞 新潟 関根学園高校 1:03.40 1:03.32 2:06.72 44.30
24 30 03006304 岩渕 希実 長野 飯山高校 1:03.61 1:03.37 2:06.98 46.18
25 31 03008095 松浦 佳也乃 千葉 国府台女子学院中学部 1:03.98 1:03.03 2:07.01 46.39
26 38 03004711 栗山 夏美 東京 明星高校 1:03.95 1:03.14 2:07.09 46.97
27 27 03004828 松本 千沙 山梨 山梨学院高校 1:04.03 1:03.17 2:07.20 47.76
28 42 03004897 中村 遥 長野 飯山高校 1:04.25 1:03.39 2:07.64 50.94
29 34 03006645 岩崎 真奈 長野 飯山北高校 1:04.34 1:03.46 2:07.80 52.09
30 26 03007322 松浦 由季乃 秋田 角館高校 1:04.51 1:03.69 2:08.20 54.98
31 43 03007017 谷 遥耶 福井 大野高校 1:04.69 1:03.62 2:08.31 55.77
32 49 03007975 小俣 優香 東京 三鷹市立第三中学校 1:04.44 1:04.13 2:08.57 57.65
32 33 03006338 冨永 真衣 新潟 開志JWSC 1:04.23 1:04.34 2:08.57 57.65
34 40 03008908 安藤 雪乃 東京 ｺﾆｶﾐﾉﾙﾀ 1:04.48 1:04.73 2:09.21 62.27
35 39 03005282 大谷 桜子 京都 京都光華高校 1:04.77 1:05.10 2:09.87 67.03
36 56 03008371 伊藤 茜 新潟 黒埼中学校 1:04.84 1:05.52 2:10.36 70.56
37 55 03008488 山田 あづさ 長野 南宮中学校 1:04.87 1:06.86 2:11.73 80.45
38 47 03004882 小畑 りさ 長野 飯山高校 1:05.65 1:06.69 2:12.34 84.85
39 45 03008822 牧野 采花 群馬 川場中学校 1:07.31 1:05.62 2:12.93 89.11
40 37 03008475 山田 若奈 長野 小谷中学校 1:06.73 1:06.74 2:13.47 93.00
41 54 03004764 滝 れい 東京 明星学園高校 1:07.96 1:08.25 2:16.21 112.77

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
10 03004978 髙橋 知寿 新潟 開志JWSC
16 03007154 新山 凪沙 北海道 双葉高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
52 03008470 北澤 のぞみ 長野 長野日本大学中学高校 GATE No. 36

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 10
8 03006302 傳田 佳代 長野 飯山高校
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2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

9 03004208 望月 絵里菜 北海道 双葉高校
13 03005086 千重 彩華 学連 日本大学
28 03007076 森 朝香 京都 京都光華高校
35 03005963 原田 遥花 長野 飯山北高校
41 03008547 渋谷 光 山形 鶴岡朝日中学校
48 03007578 浦野 皐月 長野 三陽中学校
50 03004733 齋藤 夏実 東京 RACH
51 03005148 中村 祥子 福井 大野高校
53 03008154 鈴木 美樹 静岡 新津中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
36 03008381 牧野 レナ 新潟 塩沢中学校 GATE No. 37
46 03006484 三室 絢加 大阪 明浄学院高校 GATE No. 37

FIS TD KATAGIRI Mikio [JPN] 811
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2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 11 03004145 井出 菜月 学連 法政大学 4.76 4.76 0.00
2 14 03005601 水口 かおり 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 4.96 4.96 5.77
3 1 03004120 千葉 あおい 学連 日本大学 9.38
4 6 03004031 眞田 ひばり 学連 早稲田大学 2.60 2.60 8.44
5 15 03004901 後藤 悠子 学連 早稲田大学 5.68 5.68 8.51
6 5 03005136 石川 晴菜 北海道 北照高校 1.58 1.58 10.03
7 12 03005596 丸子 由里香 北海道 美唄ｽｷｰ連盟 16.47
8 32 03005034 飯塚 奈歩 新潟 八海高校 53.67
9 24 03004987 井上 藍菜 新潟 開志JWSC 34.58

10 7 03004238 後村 茜 学連 大東文化大学 13.74

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

6 5 03005136 石川 晴菜 北海道 北照高校 1.58
4 6 03004031 眞田 ひばり 学連 早稲田大学 2.60
1 11 03004145 井出 菜月 学連 法政大学 4.76
2 14 03005601 水口 かおり 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 4.96
5 15 03004901 後藤 悠子 学連 早稲田大学 5.68

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 19.58

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 19.58
該当選手のレースポイント (C) 32.75

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 0.641

四捨五入 0.64
ペナルティ計算値 0.64

適用ペナルティ 0.64

FIS TD KATAGIRI Mikio [JPN] 811
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-------------------------------------------

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------


